הממשיך לגבות מחיר דמים כבד כעניין של יום-יום. מבחינה זו, גם אם נכון הדבר כי עד כה רמת הענישה במקרים דומים
לא כללה עונשי מאסר בפועל, הרי שהמציאות האמורה השוררת היום בארץ, מחייבת מתן ביטוי עונשי הולם והחמרה

ברמת הענישה.

7. בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לסעיף 40 ג (א) לחוק העונשין תשל"ז 1977, התחשבתי בערך
החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה, במדיניות הענישה הנהוגה, בנסיבות הקשורות לביצוע

העבירה ובסיכויי שיקומו של הנאשם.

במקרה דנן, מדובר במי שנתפס נוהג תחת השפעת משקה משכר ובעוד הליך נגדו תלוי ועומד בבית המשפט שב
ונהג פעם נוספת כשהוא נתון תחת השפעת משקה משכר.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים, החל מ- 10/04/16.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.

הפסילה תחל מיום 20/03/16. מניין הפסילה יחל ממועד הפקדת הרישיון/מסמכים במזכירות ביהמ"ש.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר א' תשע"ו, 06/03/2016 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

החלטה

הנאשם ייאסר עתה.

בכפוף לחתימת התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום
.18/4/16

על הנאשם להתייצב במועד זה בשעה 08:00 בפני המפקח על עבודות שירות במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות
השירות ת.ד.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע עבודות השירות לשביעות רצון הממונה, עלול הדבר להביא להפסקתן של עבודות
השירות ולריצוי עונשו בדרך של מאסר בפועל.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר. על הנאשם להמציא אישור שב"ס על סיום
ריצוי המאסר לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר א' תשע"ו, 06/03/2016 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

הוקלדעלידיליאתקחלון